

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”.



GOBIERNO DE EL SALVADOR

Hospital Nacional de Nueva Concepción

UNIDAD DE ADQUISICIONES

HOSPITAL NUEVA CONCEPCION

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION
NO. 92

HOSPITAL NACIONAL DE
NUEVA CONCEPCION
ESTE DOCUMENTO
FUE DISTRIBUIDO
EL DIA 09/10/2017

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

Nueva Concepción, 06 de Octubre del 2017

No.Orden:112/2017

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

NIT

CENTRO COMERCIAL FERRETERO,S.A DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA: 0202 Atención Hospitalaria--COMPRA DE MATERIAL DE FONTANERIA PARA EL HOSPITAL NACIONAL NUEVA CONCEPCION.	-	-
30	Cada Uno	CODIGO: 70211012. PERA DE HULE CON QUIJADA. PERA HULE INODORO C/RATON USA KORKY.	\$1.17	\$35.10
12	Cada Uno	CODIGO: 70211078. LLAVE CUELLO DE GANSO AL PISO PARA FREGADERO. LLAVE FREG CUELLO GANZO PISO FR102-H VYG.	\$8.65	\$103.80
100	Cada Uno	CODIGO: 70211090. ADAPTADOR MACHO DE 1/2 " DE P.V.C. ADAPTADOR MACHO DE 1/2" PVC* AMANCO.	\$0.10	\$10.00
20	Cada Uno	CODIGO: 70211104. CODO LISO DE 2" X 90 DE P.V.C. CODOS DE 90° PVC LISO 2". AMANCO.	\$0.87	\$17.40
100	Cada Uno	CODIGO: 70211130. TEE DE 1/2" DE PVC. TEE LISA DE 1/2" PVC. AMANCO.	\$0.17	\$17.00
20	Cada Uno	CODIGO: 70211135. TEE DE 2 " DE P.V.C. TEE LISA DE 2" PVC. AMANCO.	\$1.29	\$25.80
150	Cada Uno	CODIGO: 70211140. CAMISA DE 1 1/2" P.V.C. UNION LISA DE 1/2" PVC. AMANCO.	\$0.12	\$18.00
30	Cada Uno	CODIGO: 70211300. CINTA TEFLÓN. CINTA TEFLON 1/2 X 10M X 0.085 TW.	\$0.14	\$4.20
30	Cada Uno	CODIGO: 70211900. KIT DE ACCESORIOS PARA SERVICIO SANITARIO STANDARD. JGO ACCES INOD 9400 SEGUIR MAX FAMA (25PZ).	\$3.88	\$116.40
20	Cada Uno	CODIGO: 70211385. VALVULA TIPO GLOBO DE PP DE 1/2". VALVULA GLOBO. 1/2" V97-110 PP*.	\$5.33	\$106.60
37	Cada Uno	CODIGO: 70212715. HOJA DE SIERRA PARA HIERRO DIENTE ORDINARIO. SIERRA ACERO PLATA 18-12 BELLOTA.	\$0.80	\$29.60
-	-	TOTAL.....	-	\$483.90

SON: cuatrocientos ochenta y tres 90/100 dólares



Titular o Designado

Suministrante